
Uchwała nr XI / 144 / 19 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 września 2019 r. 
            w sprawie stawek dotacji przedmiotowych na rok 2019 

           dla gminnego zakładu budżetowego 
 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, 

co następuje: 

 

  
§ 1. 

Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na rok 2019 dla Gminnego Ośrodka Sportu w 

Suchym Lesie: 

 

 

Dotacja w wysokości 332,53 zł do utrzymania 1 m² HWS o 
powierzchni 2626,79  m² 873 486,00 

Dotacja w wysokości 12,60 zł do utrzymania 1 m² zespołu boisk 
sportowych w Suchym Lesie - powierzchnia 15 455 m² 194 733,00 

Dotacja w wysokości 9,10 zł do utrzymania 1 m² boiska 
sportowego w Złotkowie - powierzchnia 16 000 m² 145 600,00 

Dotacja w wysokości 11,30 zł do utrzymania 1 m² boiska 
sportowego w Golęczewie - powierzchnia 12 880 m² 145 544,00 
Dotacja w wysokości 13,20 zł do utrzymania 1 m² boiska ze 
sztucznej nawierzchni przy ul. Poziomkowej - powierzchnia 860  
m² 11 352,00 

Dotacja w wysokości 12,00 zł do utrzymania 1 m² boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy ul. Sosnowej na os. Grzybowym w 
Złotnikach - powierzchnia 1408 m² 16 896,00 

Dotacja w wysokości 15,50 zł do utrzymania 1 m² boiska ul. 
Bogusławskiego w Suchym Lesie - powierzchnia 704 m² 10 912,00 

Dotacja w wysokości 22,00 zł do utrzymania 1 m² boiska ul. Miła 
w Złotnikach - powierzchnia 288 m² 6 336,00 

Dotacja w wysokości 12,00 zł do utrzymania 1 m² boiska ul. 
Sportowa w Zielątkowie - powierzchnia 1408 m² 16 896,00 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m² boiska ze sztucznej 
nawierzchni w Biedrusku przy ul. Zjednoczenia w kwocie 17,00 
zł/m²  - powierzchnia 280 m² 4 760,00 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m² boiska ze sztucznej 
nawierzchni przy ul. Meteorytowej w Suchym Lesie w kwocie 
43,00 zł/m²  - powierzchnia 96 m² 4 128,00 

 Dotacja do kosztu utrzymania 1  m² powierzchni boiska ze        
sztuczną nawierzchnią przy filii SP w Suchym Lesie przy ul.    
Konwaliowej w wysokości 21,80 zł/m²  - powierzchnia 7300 m² 159 140,00 

Dotacja do koszu utrzymania 1 m² powierzchni Sali 
gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym przy filii SP w 
Suchym Lesie przy ulicy Konwaliowej w Suchym Lesie - w 
wysokości 76,00 zł/m²  - powierzchnia 472,50 m² 35 910,00 



 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr II/19/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m²  Parku Wodnego Octopus - w 
wysokości 312,28 zł/m² - powierzchnia 4586,22 m²   1 432 182,00 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m² powierzchni boiska ze 
sztuczną nawierzchnią do koszykówki i piłki nożnej w Biedrusku 
przy ul. Zjednoczenia (1/290/56) w wysokości 15,20 zł/m²  - 
powierzchnia 980,50 m²   14 903,60 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m²  powierzchni boiska ze 
sztuczną nawierzchnią do siatkówki w Biedrusku ul. Zjednoczenia 
(1/290/57) - w wysokości 16,50 zł/m² - powierzchnia 279,04 m²   4 604,16 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m²  powierzchni kortu ze 
sztuczną nawierzchnią do tenisa ziemnego w Biedrusku ul. 
Zjednoczenia (1/290/58) - w wysokości 17,00 zł/m² - 
powierzchnia 283,40 m³ 4 817,80 
Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m² powierzchni Parku 
Wodnego Octopus w Suchym Lesie na zajęcia sportowe jednostek 
organizacyjnych - w wysokości 110,74 zł/m²  - powierzchnia 
4586,22 m²   507 900,00 
Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m² powierzchni Hali 
Widowiskowo Sportowej w Suchym Lesie na zajęcia sportowe 
jednostek organizacyjnych - w wysokości 68,50 zł/m² - 
powierzchnia 2626,79 m³ 179 935,00 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m² powierzchni boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy Zespole Szkól w Biedrusku - w 
wysokości 9,10 zł/m²   - powierzchnia 2800 m²   25 480,00 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m² powierzchni boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy Zespole Szkół w Chludowie - w 
wysokości 7,50 zł/m²  - powierzchnia 2828 m²   21 210,00 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XI/144/19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 września 2019 r.  

 

 

W związku ze zmniejszeniem zapotrzebowania na korzystanie z basenu przez Szkołę 

Podstawową nr 1 oraz wystąpieniem niższych od planowanych kosztów energii nastąpiła 

konieczność przeliczenia stawek dotacji przedmiotowej do kosztu utrzymania 1 m²  Parku 

Wodnego Octopus w Suchym Lesie na zajęcia sportowe jednostek organizacyjnych (z 

kwoty 121,23 zł/m² do 110,74 zł/m² tj. minus kwota 48 087 zł rocznie) oraz dotacji do 

kosztu utrzymania 1 m² Parku Wodnego Octopus (z kwoty 333,53 zł/m² do 312,28 zł/m²  tj. 

minus 97 460 zł/rok). Łącznie kwota oszczędności wyniesie 145 547 zł. 

 

 


